Wochenplan
Woche: ______

	
	Montag
	Dienstag 
	Mittwoch
	Donnerstag
	Freitag
	Samstag
	Sonntag

	07.00 – 

08.30 h
	
	
	
	
	
	
	

	08.30 – 

10.00 h
	
	
	
	
	
	
	

	10.00 – 

12.00 h
	
	
	
	
	
	
	

	Mittag
	
	
	
	
	
	
	

	13.00 – 

14.00 h
	
	
	
	
	
	
	

	14.00 – 

15.00 h
	
	
	
	
	
	
	

	15.00 – 

16.00 h
	
	
	
	
	
	
	

	16.00 – 

17.00 h
	
	
	
	
	
	
	

	17.00 – 

18.00 h
	
	
	
	
	
	
	

	Nachtessen
	
	
	
	
	
	
	

	19.00 – 

20.00 h
	
	
	
	
	
	
	

	20.00 – 

21.00 h
	
	
	
	
	
	
	


Raster als Wochenplan für Lehrkräfte und SchülerInnen

Alle Zeitangaben können verändert werden. Es steckt die Idee dahinter, dass die SchülerInnen ihre Lern- und Freizeit planen. So können regelmässige Zeiten eingeplant werden, an denen die SchülerInnen z.B. Französischwörter lernen oder sich mit der Lerngruppe treffen.

Letztlich kann der Raster als Vorlage für eigene Kreationen dienen. 

